valeat vindicare quod repetit, et insuper sit culpabilis, et inplecturus
et conponat tantum et alium tantum quantum ista inpignoracio melio-

rata valuerit, et inantea firma permaneat, cum stipulacione subnixa.

S. Ingeneldis, S. Servado, qui inpignoracione ista fieri et firmare in

presentem rogaverunt. S. Ragenoldo. S. Sisfredo. S. Adalelmo. S. Er-
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mengaudo. S. Ardoeno. S. Gotbranno. S. Eldeverto. Ego, in Dei no-

mine, Ermengerius rogatus, jubente Bertranno, scripsi, datavi die

sabato, in mense febroario, annos xn regnante Gondrado rege.

(Au dos :) Pignus Mainardi in villa Cruo, Vienensis.

734.

CHARTA QUA BURCHARDUS, LUGDUNENSIS ARCHIEPISCOPUS SERVITIUM PROPTER DUAS

ECCI.ESTAS IN VILLIS AMBERTA ET SANCTI ABUNDI MONASTERIO CLUNIACENSI DEBITUM

MINUIT.

(A.
a.

3j.)

Anno incarnationis Dominice dcçccxlviiii, domno Brochardo, reve-

rentissimo archipresule, sanctam Lugdunensem e, cclesiamfavora[bi]li-
ter moderante, adierunt quidam Cluniensis cœnobii fratres, Nonnus

scilicet, Froterius et frater Jacob, missi a domno abbate Aimardo, et

reliqua monachorum sibi commissa congregatione, jam superius no-

minati pontifiais presentiam humili deposcentes affectu, quatinus ser-

vitium quod secundum antiquitatem illis requirebatur de duabus

eorum çcclesiis, in Rodanensi pago sitis, una earum in villa Amberta,

et in honore sancti Martini consecrata, alteram vero in honore sancti

Habundi; cogitans diminutionem parochiarum qn§ per vassionem quo-
rundam et temporis instabilitate facta est, pro Dei amore et eorum

devota supplicatione minuendo alleviaret. Quorum petitionem ratio-

nabilem esse cognoscens, affectu paterno eorum annuit voto prescrip-
tus archimandrita, domno Alcheriol assensum sibi prebente in omni-

bus his episcopo extant ministerio, ea ratione ut pretermissio 2.omni

sinodali servitio, preter consuetam ceram, tempore paratarum supra-

dicto presuli non persolvant. Ut autem hoc donativum, summç pietatis
ac religionis gratia peractum, omni tempore firmum ac stabile perma-

neret, ipse venerabilis pontifexhanc scripturam fieri precèpit, et manu

propria corroboranda esse decrevit. Hoc insuper addens ut quicumque

1 [SansdouteAlcherius,31' évêquede Grenoble.]
2

[Prœtermisso.]
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inviolabiliter conservare studuerit, benedictionem et gratiam consequi

mereatur. Si quis autem in pejus mutare temptaverit, divinum incur-

rat judicium in die judicii et a Christo alienus habeatur. Brochardus,

humilis gratia Dei sanctç Lugdunensis çcclesiç archiepiscopus, manu

propria firmavit. Alcherius episcopus consensit et subscripsit. Renco

diaconus. Gontrannus levita. Euvrardus diaconus. Constabilis presbiter.

Hector peccator. Eiminus presbiter. Eribertus diaconus. Vitfredus pres-

biter. Eiminus levita.
Arnulphus

subdiaconus. Milo levita. Desiderius

presbiter. Berardus subdiaconus. Nitardus diaconus. Stephanus sub-

diaconus. Armannus subdiaconus. Durannus. Raimfredus subdiaconus.

Ainricus levita. Bernardus. Desiderius diaconus. Wigo. Desiderius.

Asterius levita. Andreas levita. Data per manum Johannis, diaconi

Sancti Stephani, in i feria mensis februarii, regnante Gonrado rege

Jurense.

735.

CIIARTA QUA GOZBERTUS, NIVERNENSIS EPISCOPUS, CONCEDIT IN PRECARIAM THEODERICO

CANONICO CAPELLAM SANCTI MARTINI IN VILLA MONTE ET ALIAS RES IN «ELPLAHO ETC.

(Bibl.
nat.

cop. 7-171.) .)

In Christi nomine. Gozbertus, .sancte Nivernensis œcclesiœ episco-

pus. Notum fieri volumus omnibus sanctae Dei secclesisefidelibus, pre-

sentibus scilicet et futuris, quia petiit a nobis,quidam fidelis noster,

nomine Theodericus1, canonicus noster, quo illi et hunum heredem

ejus capellam nostram in honore sancti Martini dedicatam, in villa que

dicitur Monte, concederemus. Cujus peticionibus adquiescentes, con-

cessimus eis banccapellam, cum omnibus ad ipsam pertinentibus, que-

situm et inquirendum, videlicet vineis, campis, pratis, silvis, aquis

aquarumque decursibus. Similiter concessimus eis quidquit in his

[Cette charte de précaire fut renouve-

lée cinq ans après par le même évêque,

au profit du même Theodericus clericus et

pour les mêmes biens, avec quelque diffé-

rence pour le cens. Cet acte écrit par un

nommé Gislebertus, ad vicem Teterii, est

de l'an 2 de Lothaire, g55. Voy. Gallia

christ. XII,instr. col. 3 17.]
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villis habere videmur, in Monte scilicet et Belplano, Cerciaco, Fis-

ciaco, cum omnibus ad easdem pertinentibus. Concessimus aetiam eis

aliam terram que est uldra Sagonam fluvium, sub omni integritate,
sicuti quondam Rog visus fuit tenere, cum omnibus apendiciis, que-
situm et

inquirendum, videlicet vineis, terris, pratis, silvis, aquis

aquarumque decursibus. Haec predicta omnia jam dicto Theoderico,

ejusque et unum heredem ejus, per scripto concessimus, ut tempore
eorum vitae teneant et possideant, et singulis annis, festivitate sancti

Scyrici, nobis successoribusque nostris solidos xv ex censu reddat.